
UCHWAŁA Nr XXXII/236/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 30 października 2013 r. 

 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w obrębie miasta Złoty Stok.  
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594 z póżn. zm.) oraz art.14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 647 

z pózn.zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego  w obrębie miasta Złoty Stok w granicach części działki ewidencyjnej nr 173/4 

zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art.15 ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Złotym Stoku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do uchwały 

 

 
            Przystąpienie do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla terenu określonego  w uchwale stało się możliwe po uchwaleniu zmiany obowiązującego  

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Złoty Stok 

w obszarze części działki ewidencyjnej nr 173/4. 

            W trakcie opracowania zmiany studium uzyskano wszystkie pozytywne opinie 

i uzgodnienia umożliwiające dalsze prace nad przygotowaniem terenu do inwestowania. 

            Teren objęty granicami planu stanowi obecnie nie użytkowane  pastwisko IV klasy 

bonitacyjnej. Posiada dogodny dojazd z ulicy Stawowej. W pobliżu przebiegają instalacje 

wodociągowe, kanalizacyjne oraz energetyczne umożliwiające wyposażenie przedmiotowego 

terenu w niezbędne media. 

 

 


